
※各分类的颜色及单位

押金 件 销售进款 件

押金相抵 件 利息收入 件

出口退税 件 进货 Meters/Cones/Kgs/pcs

结汇收入 件

残金額

品番(品名) 合計金額 396,341.77￥          

年月 日付 勘定科目 支払先(相手先) 関連契約No. 品番(品名) 数量 単位  単位  単価 合計金額 残金額
2012/3 2012/3/30 押金 海宁超达 JFPH-1210/JFSSK-1211 超达拉毛布订单数量4568kg的30%押金 单价为61元/kg 1 件 ￥ 83,594.4000 83,594.40￥         312,747.37￥          
2012/4 2012/4/5 资金移动 八峰现金 为付房租取3万元 1 件 ￥ 30,000.0000 30,000.00￥         282,747.37¥           
2012/4 2012/4/5 进货 上海佳通 12FW 50D/48F EVAEDGE，3月6日生产结束 2529.6 Kgs ￥ 40.0000 101,184.00￥       181,563.37￥          

2012/4 2012/4/5 押金 青岛鼎欣 JFPH-1210

包装袋
[内訳]快適袋No.PX-TOS12SK-KAI　12000pcs×0.8＝9600元
　　　暖力袋No.PX-TOS12SK-DAN　7100pcs×0.9＝6390元
      版费 11,000元　样品费 2,000元
以上总金额的30%押金

1 件 ￥ 8,697.0000 8,697.00￥          172,866.37￥          

2012/4 2012/4/5 样品费 海宁超达 超达经编  款号20101088样布10米 10 Meters ￥ 35.0000 350.00￥             172,516.37￥          
2012/4 2012/4/9 支票 建行 提现金用的凭证 1 件 ￥ 1.2000 1.20￥                172,515.17￥          

2012/4 2012/4/9 押金 青岛鼎欣 JFPH-1210
包装袋4月5号支付了30%的版费和样品费，其余的70%
[内訳]版费的70% ，11000×70%
　　　样品费的70%，2000×70%

1 件 ￥ 9,100.0000 9,100.00￥          163,415.17￥          

2012/4 2012/4/9 押金 海宁超达 HDPH-1209
TS219的30%的押金
[内訳]共8730米，单价6元，总额52380元

1 件 ￥ 15,714.0000 15,714.00￥         147,701.17￥          

2012/4 2012/4/9 进货 无锡百合 13SS
魔术贴
[内訳]PH13SSEX-PANTS

150 pcs ￥ 0.1047 15.70￥               147,685.47￥          

2012/4 2012/4/10 押金 海宁超达 JFSSK-1211
CW111001的30%押金
[内訳]共3170米，单价15.2元，总额48184元

1 件 ￥ 14,455.2000 14,455.20￥         133,230.27￥          

2012/4 2012/4/10 资金移动 八峰现金 备用 1 件 ￥ 28,000.0000 28,000.00￥         105,230.27￥          
2012/4 2012/4/10 支票 建行 提现金用的凭证 1 件 ￥ 1.2000 1.20￥                105,229.07￥          
2012/4 2012/4/16 资金移动 八峰现金 备用 1 件 ￥ 20,000.0000 20,000.00￥         85,229.07￥            
2012/4 2012/4/16 支票 建行 提现金用的凭证 1 件 ￥ 1.2000 1.20￥                85,227.87￥            
2012/4 2012/4/17 出口退税 税务局 JFPH-1202/5/7 1 件 ￥ -16,444.4100 -16,444.41￥       101,672.28￥          

2012/4 2012/4/24 销售进款 上海伊豆义 SH12-11CB001
销售给上海伊豆义  TS820C
内容：共193米，单价7.40元，总额1428.20元

1 件 ￥ -1,428.2000 -1,428.20￥         103,100.48￥          

2012/4 2012/4/25 划款手续费 建行 每月结算一次划款手续费 1 件 ￥ 59.0000 59.00￥               103,041.48￥          
2012/4 2012/4/26 运费 上海翼速 2012-2月-3月快递费 1 件 ￥ 2,003.0000 2,003.00￥          101,038.48￥          
2012/5 2012/5/14 资金移动 八峰现金 备用 1 件 ￥ 15,000.0000 15,000.00￥         86,038.48￥            
2012/5 2012/5/14 支票 建行 提现金用的凭证 1 件 ￥ 1.2000 1.20￥                86,037.28￥            
2012/5 2012/5/18 资金移动 八峰现金 备用 1 件 ￥ 25,000.0000 25,000.00￥         61,037.28￥            
2012/5 2012/5/21 运费 上海翼速 2012-4月快递费 1 件 ￥ 666.0000 666.00￥             60,371.28￥            
2012/5 2012/5/21 进货 青岛瑞豪 JFPH-1210 EVAFIT吊牌 10000 pcs ￥ 0.1000 1,000.00￥          59,371.28￥            
2012/5 2012/5/21 进货 青岛瑞豪 JFPH-1210 WAFFLECOM吊牌 10000 pcs ￥ 0.1000 1,000.00￥          58,371.28￥            
2012/5 2012/5/21 进货 青岛瑞豪 JFPH-1210 THUNDERWEB吊牌 10000 pcs ￥ 0.1100 1,100.00￥          57,271.28￥            
2012/5 2012/5/21 运费 青岛瑞豪 HTSSK-1201ADD 海天追加条形码贴纸及吊牌费用 1 件 ￥ 500.0000 500.00￥             56,771.28￥            
2012/5 2012/5/21 运费 青岛瑞豪 HTSSK-1201ADD 海天追加条形码贴纸及吊牌DHL费用 1 件 ￥ 275.0000 275.00￥             56,496.28￥            
2012/5 2012/5/21 进货 青岛瑞豪 JFPH-1210 纸板 19100 pcs ￥ 0.1400 2,674.00￥          53,822.28￥            
2012/5 2012/5/21 进货 青岛瑞豪 JFPH-1210 塑料挂钩 20000 pcs ￥ 0.0400 800.00￥             53,022.28￥            
2012/5 2012/5/21 运费 青岛瑞豪 JFPH-1210 岛田份纸板及挂钩的发上海的运费 1 件 ￥ 500.0000 500.00￥             52,522.28￥            
2012/5 2012/5/21 运费 青岛瑞豪 JFPH-1210 纸板及挂钩样品，发DHL到日本快递费 1 件 ￥ 275.0000 275.00￥             52,247.28￥            
2012/5 2012/5/21 进货 大连YKK JFPH-1210 CFC-39 DSBYG H6 P12 17.0cm 74 pcs ￥ 3.4999 258.99￥             51,988.29￥            
2012/5 2012/5/21 进货 大连YKK JFPH-1210 CFC-39 DSBYG H6 P12 18.0cm 870 pcs ￥ 3.5176 3,060.31￥          48,927.97￥            
2012/5 2012/5/21 进货 大连YKK JFPH-1210 CFC-39 DSBYG H6 P12 19.0cm 840 pcs ￥ 3.5352 2,969.57￥          45,958.41￥            
2012/5 2012/5/21 进货 大连YKK JFPH-1210 CFC-39 DSBYG H6 P12 20.0cm 518 pcs ￥ 3.5527 1,840.30￥          44,118.11￥            
2012/5 2012/5/21 进货 大连YKK JFPH-1210 CFC-39 DSYG118 C5  P12 18.0cm 640 pcs ￥ 1.9182 1,227.65￥          42,890.46￥            
2012/5 2012/5/21 进货 大连YKK JFPH-1210 CFC-39 DSBYG118 C5  P12 15.0cm 625 pcs ￥ 2.0175 1,260.94￥          41,629.52￥            
2012/5 2012/5/21 进货 大连YKK JFPH-1210 CFC-39 DSBYG118 C5  P12 16.0cm 2364 pcs ￥ 2.0350 4,810.74￥          36,818.78￥            
2012/5 2012/5/21 进货 大连YKK JFPH-1210 CFC-39 DSBYG118 C5  P12 17.0cm 1484 pcs ￥ 2.0526 3,046.06￥          33,772.72￥            
2012/5 2012/5/21 进货 大连YKK JFPH-1210 CFC-39 DSBYG118 C5  P12 21.0cm 1003 pcs ￥ 2.1231 2,129.47￥          31,643.26￥            
2012/5 2012/5/21 进货 大连YKK JFPH-1210 CFC-39 DSBYG118 C5  P12 22.0cm 955 pcs ￥ 2.1407 2,044.37￥          29,598.89￥            
2012/5 2012/5/21 增值税 大连YKK JFPH-1210 JFPH-1210用拉链增值税 1 件 ￥ 3,850.2500 3,850.25￥          25,748.64￥            
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2012/5 2012/5/21 进货 大连YKK HTSSK-1201ADD
CFOR-39DSOYGS4-C5 P12 NEW-OP(CFO-39DSYG5) 49cm
最后一次补充拉链

11 pcs ￥ 4.6317 50.95￥               25,697.69￥            

2012/5 2012/5/21 进货 大连YKK HTSSK-1201ADD
CFOR-39DSOYGS4-C5 P12 NEW-OP(CFO-39DSYG5) 51cm
最后一次补充拉链

34 pcs ￥ 4.6670 158.68￥             25,539.01￥            

2012/5 2012/5/21 增值税 大连YKK HTSSK-1201ADD HTSSK-1201ADD用最后一次补充拉链增值税 1 件 ￥ 35.6400 35.64￥               25,503.37￥            
2012/5 2012/5/21 咨询费 上海美仕 2012-4月咨询费 1 件 ￥ 1,500.0000 1,500.00￥          24,003.37￥            
2012/5 2012/5/21 支票 建行 提现金用的凭证 1 件 ￥ 1.2000 1.20￥                24,002.17￥            
2012/5 2012/5/23 销售进款 北京中翼 2012-4-9,2012-4-23两次开票（菲尼克斯中国份） 1 件 ￥ -147,662.2000 -147,662.20￥     171,664.37￥          

2012/5 2012/5/25 押金 海宁超达 JFPH-1210/JFSSK-1211
超达拉毛布实际生产数量4949.20公斤，13328.4米。出货4861
公斤，13079.4米，单价：22.67元/米，总金额：296521元。
由于八峰银行余额不足，本次共付16万元。

1 件 ￥ 160,000.0000 160,000.00￥       11,664.37￥            

2012/5 2012/5/25 支票 建行 提现金用的凭证 1 件 ￥ 1.2000 1.20￥                11,663.17￥            
2012/5 2012/5/25 划款手续费 建行 每月结算一次划款手续费 1 件 ￥ 27.0000 27.00￥               11,636.17￥            

2012/5 2012/5/29 销售进款 威海华德 HDPH-1209
销售给威海华德 TS219C TS5040C 3030AX 总金额85154.17元
内容:TS219C 8840.7*6.8=60116.76
TS5040C 2901.3*5.7=16537.41 3030AX 1700*5=8500.00

1 件 ￥ -85,154.1700 -85,154.17￥       96,790.34￥            

2012/5 2012/5/29 结汇收入 东洲贸易 JFPH-1210/JFSSK-1211 用于购超达EVAFIT 和CW111001(NEGO) 1 件 ￥ -333,507.4600 -333,507.46￥     430,297.80￥          

2012/5 2012/5/29 押金 海宁超达 HDPH-1209
12FW用裤子里料。实际生产8840.7米，单价6元，总价
53044.20元，本次共付60% 31826.52元。

1 件 ￥ 31,826.5200 31,826.52￥         398,471.28￥          

2012/5 2012/5/29 进货 东莞东兴 HDPH-1209 尺码标(中国内需成品用) 935 pcs ￥ 0.0270 25.25￥               398,446.03￥          
2012/5 2012/5/29 押金相抵 青岛鼎欣 JFPH-1210 和之前的押金抵消(4月5号和4月9号付) 1 件 ￥ -17,797.0000 -17,797.00￥       416,243.03￥          
2012/5 2012/5/29 进货 青岛鼎欣 JFPH-1210 快適袋No.PX-TOS12SK-KAI 12000 pcs ￥ 0.8000 9,600.00￥          406,643.03￥          
2012/5 2012/5/29 进货 青岛鼎欣 JFPH-1210 暖力袋No.PX-TOS12SK-DAN 7100 pcs ￥ 0.9000 6,390.00￥          400,253.03￥          
2012/5 2012/5/29 版费 青岛鼎欣 JFPH-1210 本合同版费 1 件 ￥ 11,000.0000 11,000.00￥         389,253.03￥          
2012/5 2012/5/29 样品费 青岛鼎欣 JFPH-1210 本合同样品费 1 件 ￥ 2,000.0000 2,000.00￥          387,253.03￥          

2012/5 2012/5/29 运费 青岛鼎欣 JFPH-1210 发到上海的运费 1 件 ￥ 300.0000 300.00￥             386,953.03￥          

2012/5 2012/5/29 进货 宏达高科 HDPH-1209 TS5040C(BK) 2350.4 Meters ￥ 5.6000 13,162.24￥         373,790.79￥          
2012/5 2012/5/29 进货 宏达高科 HDPH-1209 TS5040C(GR) 550.9 Meters ￥ 5.6000 3,085.04￥          370,705.75￥          
2012/6 2012/6/7 通关费 旸玺（青岛） JFPH-1210/1211 JFPH-1210/1211单用拉毛布面料进保税区的通关费用。 1 件 ￥ 550.0000 550.00￥             370,155.75￥          

2012/6 2012/6/8 押金 海宁超达 JFSSK-1211
在超达生产的JFPH-1211单用CW111001面料。订单数量3170
米，实际生产3097米。单价15.20元。上次30%付过14455.20
元，本次需付60%共27911.76元。付款后出货进保税区。

1 件 ￥ 27,911.7600 27,911.76￥         342,243.99￥          

2012/6 2012/6/11 公积金 建行（公积金） 公积金：2012年6月份。 1 件 ￥ 518.0000 518.00￥             341,725.99￥          
2012/6 2012/6/12 资金移动 八峰现金 部分缴纳社保费：2012年-4月-5月，部分现金备用。 1 件 ￥ 8,000.0000 8,000.00￥          333,725.99￥          
2012/6 2012/6/12 支票 建行 提现金用的凭证 1 件 ￥ 1.2000 1.20￥                333,724.79￥          
2012/6 2012/6/21 资金移动 八峰现金 2万元给社长出差备用，1万元是八峰现金备用。 1 件 ￥ 30,000.0000 30,000.00￥         303,724.79￥          
2012/6 2012/6/21 支票 建行 提现金用的凭证 1 件 ￥ 1.2000 1.20￥                303,723.59￥          

2012/6 2012/6/21 进货 岛田（上海） JFPH-1202/ADD
JFPH-1202ADD,是即发华锦工厂补充部分的追加辅料
NO.608/POLYESTER CORD 100米,单价：0.75元/米。（与上次
的单价一样）

100 Meters ￥ 0.7500 75.00￥               303,648.59￥          

2012/6 2012/6/21 利息收入 八峰建行 1 件 ￥ -204.9200 -204.92￥           303,853.51￥          
2012/6 2012/6/25 划款手续费 建行 每月结算一次划款手续费 1 件 ￥ 68.5000 68.50￥               303,785.01￥          
2012/6 2012/6/25 押金相抵 海宁超达 JFPH-1210/1211 和之前的押金抵消(3月30号和5月25号付) 1 件 ￥ -243,594.4000 -243,594.40￥     547,379.41￥          

2012/6 2012/6/25 进货 海宁超达 JFPH-1210/1211
JFPH-1210/1211用EVAFIT拉毛布面料。
实际出货数量4861公斤。单价为61元/公斤。

4861 Kgs ￥ 61.0000 296,521.00￥       250,858.41￥          

2012/6 2012/6/25 押金相抵 海宁超达 HDPH-1209 和之前的押金抵消（4月9日和5月29日付） 1 件 ￥ -47,540.5200 -47,540.52￥       298,398.93￥          

2012/6 2012/6/25 进货 海宁超达 HDPH-1209
HDPH-1209用TS219面料货款。实际生产8840.7米。单价：6元/
米。

8840.7 Meters ￥ 6.0000 53,044.20￥         245,354.73￥          

2012/6 2012/6/25 进货 新凯盛 JFPH-1206 JFPH-1206用EE50PU面料的货款。 505.7 Kgs ￥ 33.0000 16,688.10￥         228,666.63￥          
2012/6 2012/6/25 样品费 新凯盛 JFPH-1206 JFPH-1206用EE50PU面料的样品货款。 17 Kgs ￥ 31.0000 527.00￥             228,139.63￥          
2012/6 2012/6/25 小缸费 新凯盛 JFPH-1206 JFPH-1206用EE50PU面料的小缸费货款。 2 件 ￥ 300.0000 600.00￥             227,539.63￥          
2012/6 2012/6/25 资金移动 八峰现金 给社长15000元，5000元现金备用。 1 件 ￥ 20,000.0000 20,000.00￥         207,539.63￥          

2012/6 2012/6/27 销售进款 上海伊豆义
销售给上海伊豆义  TS431网眼布
内容：共9米，单价11.00元，总额99.00元

1 件 ￥ -99.0000 -99.00￥             207,638.63￥          

2012/7 2012/7/3 咨询费 上海美仕 2012-5月咨询费。 1 件 ￥ 1,500.0000 1,500.00￥          206,138.63￥          
2012/7 2012/7/3 运费 上海翼速 2012-5月快递费。 1 件 ￥ 556.0000 556.00￥             205,582.63￥          

2012/7 2012/7/3 通关费 旸玺（青岛） JFSSK-1211
JFSSK-1211用CW111001面料和JFPH-1206用EE50PU面料进保税
区通关费用。CW111001:550元，EE50PU:1150元。

1 件 ￥ 1,700.0000 1,700.00￥          203,882.63￥          

2012/7 2012/7/3 进货 青岛瑞豪 JFPH-1206
JFPH-1206用纸箱，做好各6000个，实际付款付订单数量5700
个即可。6月21号已发到即发工厂。

5700 pcs ￥ 1.0500 5,985.00￥          197,897.63￥          

2012/7 2012/7/3 进货 青岛瑞豪 JFPH-1206
JFPH-1206用塑料钩，做好各6000个，实际付款付订单数量
5700个即可。6月21号已发到即发工厂。

5700 pcs ￥ 0.0400 228.00￥             197,669.63￥          

2012/7 2012/7/3 运费 青岛瑞豪 JFPH-1206 发到日本的DHL运费 1 件 ￥ 275.0000 275.00￥             197,394.63￥          
2012/7 2012/7/3 押金相抵 海宁超达 JFSSK-1211 和之前的押金抵消（4月10日和6月8日付） 1 件 ￥ -42,366.9600 -42,366.96￥       239,761.59￥          

2012/7 2012/7/3 进货 海宁超达 JFSSK-1211
JFSSK-1211用CW111001面料的10%尾款。实际生产数量3097
米，单价：15.2元，总价47074.40元。此单结束，超达发票已
开，今天付款后拿到发票。

3097 Meters ￥ 15.2000 47,074.40￥         192,687.19￥          

5.30发威海 済

还余52926.6元　済

CW111001　済

済

5.30发威海

EVAFIT

总金额29,290元。PX-
TOS12SK-KAI12,000个发往
上海桦禾坊国际贸易有限
公司。

本日付52926.60元

済

本日付5503.68元

面料已发保税区

済

済

本日付4707.44元

付款后拿发票。

5.30发威海

发票已拿到。

开，今天付款后拿到发票。

2012/7 2012/7/3 进货 东莞东兴 HDPH-1209
HDPH-1209中国分用尺码标，共641个，17.31元，付款后拿发
票。

641 pcs ￥ 0.0270 17.31￥               192,669.88￥          

2012/7 2012/7/3 资金移动 八峰现金 准备付房租。 1 件 ￥ 20,000.0000 20,000.00￥         172,669.88￥          
2012/7 2012/7/3 支票 建行 提现金用的凭证 1 件 ￥ 1.2000 1.20￥                172,668.68￥          
2012/7 2012/7/10 进货 小林商标 JFSSK-1211 吊牌DKOB11024 3520 pcs ￥ 1.0769 3,790.77 168,877.91￥          
2012/7 2012/7/10 进货 小林商标 JFSSK-1211 吊牌DKOB11034 4340 pcs ￥ 2.2650 9,829.91 159,048.00￥          
2012/7 2012/7/10 进货 小林商标 JFSSK-1211 POP TAGS(BU11024/BU12034/BU12034J) 7859 pcs ￥ 0.2162 1,699.42 157,348.57￥          
2012/7 2012/7/10 增值税 小林商标 JFSSK-1211 本合同增值税 1 件 ￥ 2,604.4200 2,604.42 154,744.15￥          
2012/7 2012/7/10 进货 上海优普 HDPH-1209 织带TH15-20HC 1510 pcs ￥ 1.0000 1,510.00￥          153,234.15￥          
2012/7 2012/7/10 进货 上海优普 HDPH-1209 织带TH15-25HC 3680 pcs ￥ 1.0000 3,680.00￥          149,554.15￥          
2012/7 2012/7/10 进货 上海优普 HDPH-1209 松紧绳CB25 8030 Meters ￥ 0.4100 3,292.30￥          146,261.85￥          
2012/7 2012/7/10 进货 上海优普 HDPH-1209 人字织带SH-2080-9 670 Meters ￥ 0.5000 335.00￥             145,926.85￥          
2012/7 2012/7/10 进货 上海优普 HDPH-1204AD2 人字织带SH-2080-9 930 Meters ￥ 0.5000 465.00￥             145,461.85￥          
2012/7 2012/7/10 社保费 工行（社保费） 2012-6月社保费。 1 件 ￥ 1,247.7000 1,247.70￥          144,214.15￥          
2012/7 2012/7/10 咨询费 上海美仕 2012-6月咨询费。 1 件 ￥ 1,500.0000 1,500.00￥          142,714.15￥          
2012/7 2012/7/10 支票 建行 提现金用的凭证 1 件 ￥ 1.2000 1.20￥                142,712.95￥          
2012/7 2012/7/18 资金移动 八峰现金 准备付工资。 1 件 ￥ 10,000.0000 10,000.00￥         132,712.95￥          
2012/7 2012/7/18 支票 建行 提现金用的凭证 1 件 ￥ 1.2000 1.20￥                132,711.75￥          
2012/7 2012/7/20 进货 海宁超达 JFPH-1210 EVAFIT(WT)追加补充分。 47.9 Kgs ￥ 56.0000 2,682.40￥          130,029.35￥          
2012/7 2012/7/24 资金移动 八峰现金 社长出差经费 1 件 ￥ 22,000.0000 22,000.00￥         108,029.35￥          
2012/7 2012/7/24 支票 建行 提现金用的凭证 1 件 ￥ 1.2000 1.20￥                108,028.15￥          
2012/7 2012/7/25 划款手续费 建行 每月结算一次划款手续费 1 件 ￥ 54.0000 54.00￥               107,974.15￥          
2012/7 2012/7/27 资金移动 八峰现金 部分现金备用，部分社长出差经费。 1 件 ￥ 18,000.0000 18,000.00￥         89,974.15￥            
2012/7 2012/7/27 支票 建行 提现金用的凭证 1 件 ￥ 1.2000 1.20￥                89,972.95￥            
2012/8 2012/8/3 社保费 工行（社保费） 2012-7月社保费 1 件 ￥ 1,247.7000 1,247.70￥          88,725.25￥            
2012/8 2012/8/3 运费 上海翼速 2012-6月快递费 1 件 ￥ 2,848.0000 2,848.00￥          85,877.25￥            
2012/8 2012/8/3 咨询费 上海美仕 2012-7月咨询费 1 件 ￥ 1,500.0000 1,500.00￥          84,377.25￥            
2012/8 2012/8/3 维护费 爱信诺航天信息 每年支付一次维护费 1 件 ￥ 407.0000 407.00￥             83,970.25￥            
2012/8 2012/8/6 资金移动 威海华德 HD-SS 支付威海华德 13SS 展示会样品 1 件 ￥ 13,993.0000 13,993.00￥         69,977.25￥            
2012/8 2012/8/6 资金移动 威海华德 HD-SS 支付威海华德 PH212SP41款 加价份 1 件 ￥ 1,058.0000 1,058.00￥          68,919.25￥            
2012/8 2012/8/6 资金移动 威海华德 HD-SS 支付威海华德 PH212SP41款 B品份 1 件 ￥ 787.0000 787.00￥             68,132.25￥            
2012/8 2012/8/6 资金移动 威海华德 HD-SS 支付威海华德 六月份OCS费用 1 件 ￥ 507.0000 507.00￥             67,625.25￥            
2012/8 2012/8/6 进货 新凯盛 JFPH-1206 EE50PU追加 100.1 Kgs ￥ 33.0000 3,303.30￥          64,321.95￥            
2012/8 2012/8/6 支票 建行 提现金用的凭证 1 件 ￥ 1.2000 1.20￥                64,320.75￥            
2012/8 2012/8/7 销售进款 上海亿俊 YJPH-1217 销售给上海亿俊75D/48F EVAPOS功能纱 408 Kgs ￥ -28.0000 -11,424.00￥       75,744.75￥            
2012/8 2012/8/13 资金移动 八峰现金 社长出差经费 1 件 ￥ 20,000.0000 20,000.00￥         55,744.75￥            
2012/8 2012/8/13 支票 建行 提现金用的凭证 1 件 ￥ 1.2000 1.20￥                55,743.55￥            
2012/8 2012/8/15 进货 新凯盛 摇粒绒试做一匹 21.2 Kgs ￥ 48.0000 1,017.60￥          54,725.95￥            
2012/8 2012/8/15 进货 新凯盛 小缸染费 1 件 ￥ 300.0000 300.00￥             54,425.95￥            
2012/8 2012/8/16 资金移动 八峰现金 部分现金备用，部分社长出差经费。 1 件 ￥ 15,000.0000 15,000.00￥         39,425.95￥            
2012/8 2012/8/16 支票 建行 提现金用的凭证 1 件 ￥ 1.2000 1.20￥                39,424.75￥            
2012/8 2012/8/23 进货 大连YKK YJPH-1217 CFO456-DADR7 60CM 52 pcs ￥ 3.7471 194.85￥             39,229.90￥            
2012/8 2012/8/23 进货 大连YKK YJPH-1217 CFO456-DADR7 62CM 98 pcs ￥ 3.7989 372.29￥             38,857.61￥            
2012/8 2012/8/23 进货 大连YKK YJPH-1217 CFO456-DADR7 64CM 129 pcs ￥ 3.8506 496.73￥             38,360.88￥            
2012/8 2012/8/23 进货 大连YKK YJPH-1217 CFO456-DADR7 66CM 78 pcs ￥ 3.9023 304.38￥             38,056.50￥            
2012/8 2012/8/23 进货 大连YKK YJPH-1217 CFO456-DADR7 68CM 21 pcs ￥ 3.9541 83.04￥               37,973.47￥            
2012/8 2012/8/23 进货 大连YKK YJPH-1217 CFO456-DADR7 70CM 6 pcs ￥ 4.0058 24.03￥               37,949.43￥            
2012/8 2012/8/23 增值税 大连YKK YJPH-1217 YJPH-1217用拉链增值税 1 件 ￥ 250.8000 250.80￥             37,698.63￥            

￥ -￥                 37,698.63￥            
￥ -￥                 37,698.63￥            
￥ -￥                 37,698.63￥            
￥ -￥                 37,698.63￥            

付款后拿发票。



合計 / 合計金額 年月

勘定科目 支払先(相手先) 2012年3月 2012年4月 2012年5月 2012年6月 2012年7月 2012年8月 総計

海宁超达 83,594.40￥        30,169.20￥          191,826.52￥          27,911.76￥          -￥                  -￥               333,501.88￥         

青岛鼎欣 -￥               17,797.00￥          -￥                    -￥                  -￥                  -￥               17,797.00￥           

支票 建行 -￥               3.60￥                 3.60￥                   2.40￥                 6.00￥                 3.60￥               19.20￥                 

出口退税 税务局 -￥               -16,444.41￥        -￥                    -￥                  -￥                  -￥               -16,444.41￥         

版费 青岛鼎欣 -￥               -￥                  11,000.00￥            -￥                  -￥                  -￥               11,000.00￥           

咨询费 上海美仕 -￥               -￥                  1,500.00￥              -￥                  3,000.00￥           1,500.00￥         6,000.00￥             

划款手续费 建行 -￥               59.00￥               27.00￥                  68.50￥               54.00￥               -￥               208.50￥               

海宁超达 -￥               350.00￥              -￥                    -￥                  -￥                  -￥               350.00￥               

青岛鼎欣 -￥               -￥                  2,000.00￥              -￥                  -￥                  -￥               2,000.00￥             

新凯盛 -￥               -￥                  -￥                    527.00￥              -￥                  -￥               527.00￥               

八峰现金 -￥               78,000.00￥          40,000.00￥            58,000.00￥          70,000.00￥          35,000.00￥        281,000.00￥         

威海华德 -￥               -￥                  -￥                    -￥                  -￥                  16,345.00￥        16,345.00￥           

海宁超达 -￥               -￥                  -￥                    349,565.20￥        49,756.80￥          -￥               399,322.00￥         

上海佳通 -￥ 101 184 00￥ -￥ -￥ -￥ -￥ 101 184 00￥

勘定科目別・月別一覧表(仕入れ帳)

押金

样品费

资金移动

上海佳通 -￥               101,184.00￥       -￥                   -￥                 -￥                 -￥               101,184.00￥         

青岛瑞豪 -￥               -￥                  6,574.00￥              -￥                  6,213.00￥           -￥               12,787.00￥           

青岛鼎欣 -￥               -￥                  15,990.00￥            -￥                  -￥                  -￥               15,990.00￥           

大连YKK -￥               -￥                  22,858.02￥            -￥                  -￥                  1,475.32￥         24,333.34￥           

无锡百合 -￥               15.70￥               -￥                    -￥                  -￥                  -￥               15.70￥                 

东莞东兴 -￥               -￥                  25.25￥                  -￥                  17.31￥               -￥               42.55￥                 

宏达高科 -￥               -￥                  16,247.28￥            -￥                  -￥                  -￥               16,247.28￥           

岛田（上海） -￥               -￥                  -￥                    75.00￥               -￥                  -￥               75.00￥                 

新凯盛 -￥               -￥                  -￥                    16,688.10￥          -￥                  4,620.90￥         21,309.00￥           

小林商标 -￥               -￥                  -￥                    -￥                  15,320.11￥          -￥               15,320.11￥           

上海优普 -￥               -￥                  -￥                    -￥                  9,282.30￥           -￥               9,282.30￥             

上海翼速 -￥               2,003.00￥           666.00￥                -￥                  556.00￥              2,848.00￥         6,073.00￥             

青岛瑞豪 -￥               -￥                  1,550.00￥              -￥                  275.00￥              -￥               1,825.00￥             

青岛鼎欣 -￥               -￥                  300.00￥                -￥                  -￥                  -￥               300.00￥               

结汇收入 东洲贸易 -￥               -￥                  -333,507.46￥         -￥                  -￥                  -￥               -333,507.46￥        

海宁超达 -￥               -￥                  -￥                    -291,134.92￥      -42,366.96￥        -￥               -333,501.88￥        

青岛鼎欣 -￥               -￥                  -17,797.00￥          -￥                  -￥                  -￥               -17,797.00￥         

通关费 旸玺（青岛） -￥               -￥                  -￥                    550.00￥              1,700.00￥           -￥               2,250.00￥             

进货

运费

押金相抵

公积金 建行（公积金） -￥               -￥                  -￥                    518.00￥              -￥                  -￥               518.00￥               

上海伊豆义 -￥               -1,428.20￥          -￥                    -99.00￥              -￥                  -￥               -1,527.20￥           

北京中翼 -￥               -￥                  -147,662.20￥         -￥                  -￥                  -￥               -147,662.20￥        

威海华德 -￥               -￥                  -85,154.17￥          -￥                  -￥                  -￥               -85,154.17￥         

上海亿俊 -￥               -￥                  -￥                    -￥                  -￥                  -11,424.00￥      -11,424.00￥         

大连YKK -￥               -￥                  3,885.89￥              -￥                  -￥                  250.80￥           4,136.69￥             

小林商标 -￥               -￥                  -￥                    -￥                  2,604.42￥           -￥               2,604.42￥             

利息收入 八峰建行 -￥               -￥                  -￥                    -204.92￥            -￥                  -￥               -204.92￥             

小缸费 新凯盛 -￥               -￥                  -￥                    600.00￥              -￥                  -￥               600.00￥               

社保费 工行（社保费） -￥               -￥                  -￥                    -￥                  1,247.70￥           1,247.70￥         2,495.40￥             

维护费 爱信诺航天信息 -￥               -￥                  -￥                    -￥                  -￥                  407.00￥           407.00￥               

83,594.40￥       211,708.89￥       -269,667.28￥        163,067.12￥       117,665.68￥       52,274.32￥       358,643.13￥         

销售进款

增值税

総計



合計 / 合計金額 年月

支払先(相手先) 勘定科目 2012年3月 2012年4月 2012年5月 2012年6月 2012年7月 2012年8月 総計

八峰现金 资金移动 -￥               78,000.00￥          40,000.00￥            58,000.00￥          70,000.00￥          35,000.00￥        281,000.00￥         

上海佳通 进货 -￥               101,184.00￥        -￥                    -￥                  -￥                  -￥               101,184.00￥         

押金 -￥               17,797.00￥          -￥                    -￥                  -￥                  -￥               17,797.00￥           

版费 -￥               -￥                  11,000.00￥            -￥                  -￥                  -￥               11,000.00￥           

样品费 -￥               -￥                  2,000.00￥              -￥                  -￥                  -￥               2,000.00￥             

进货 -￥               -￥                  15,990.00￥            -￥                  -￥                  -￥               15,990.00￥           

运费 -￥               -￥                  300.00￥                -￥                  -￥                  -￥               300.00￥               

押金相抵 -￥               -￥                  -17,797.00￥          -￥                  -￥                  -￥               -17,797.00￥         

押金 83,594.40￥        30,169.20￥          191,826.52￥          27,911.76￥          -￥                  -￥               333,501.88￥         

样品费 -￥               350.00￥              -￥                    -￥                  -￥                  -￥               350.00￥               

进货 -￥               -￥                  -￥                    349,565.20￥        49,756.80￥          -￥               399,322.00￥         

押金相抵 -￥               -￥                  -￥                    -291,134.92￥      -42,366.96￥        -￥               -333,501.88￥        

支票 -￥               3.60￥                 3.60￥                   2.40￥                 6.00￥                 3.60￥               19.20￥                 

划款手续费 -￥ 59 00￥ 27 00￥ 68 50￥ 54 00￥ -￥ 208 50￥

支払先別・月別一覧表(仕入れ帳)

青岛鼎欣

海宁超达

建行
划款手续费 -￥              59.00￥               27.00￥                 68.50￥              54.00￥              -￥               208.50￥               

无锡百合 进货 -￥               15.70￥               -￥                    -￥                  -￥                  -￥               15.70￥                 

八峰建行 利息收入 -￥               -￥                  -￥                    -204.92￥            -￥                  -￥               -204.92￥             

上海翼速 运费 -￥               2,003.00￥           666.00￥                -￥                  556.00￥              2,848.00￥         6,073.00￥             

进货 -￥               -￥                  6,574.00￥              -￥                  6,213.00￥           -￥               12,787.00￥           

运费 -￥               -￥                  1,550.00￥              -￥                  275.00￥              -￥               1,825.00￥             

进货 -￥               -￥                  22,858.02￥            -￥                  -￥                  1,475.32￥         24,333.34￥           

增值税 -￥               -￥                  3,885.89￥              -￥                  -￥                  250.80￥           4,136.69￥             

上海美仕 咨询费 -￥               -￥                  1,500.00￥              -￥                  3,000.00￥           1,500.00￥         6,000.00￥             

东莞东兴 进货 -￥               -￥                  25.25￥                  -￥                  17.31￥               -￥               42.55￥                 

宏达高科 进货 -￥               -￥                  16,247.28￥            -￥                  -￥                  -￥               16,247.28￥           

旸玺（青岛） 通关费 -￥               -￥                  -￥                    550.00￥              1,700.00￥           -￥               2,250.00￥             

税务局 出口退税 -￥               -16,444.41￥        -￥                    -￥                  -￥                  -￥               -16,444.41￥         

上海伊豆义 销售进款 -￥               -1,428.20￥          -￥                    -99.00￥              -￥                  -￥               -1,527.20￥           

北京中翼 销售进款 -￥               -￥                  -147,662.20￥         -￥                  -￥                  -￥               -147,662.20￥        

资金移动 -￥               -￥                  -￥                    -￥                  -￥                  16,345.00￥        16,345.00￥           

销售进款 -￥               -￥                  -85,154.17￥          -￥                  -￥                  -￥               -85,154.17￥         

东洲贸易 结汇收入 -￥               -￥                  -333,507.46￥         -￥                  -￥                  -￥               -333,507.46￥        

青岛瑞豪

大连YKK

威海华德

建行（公积金） 公积金 -￥               -￥                  -￥                    518.00￥              -￥                  -￥               518.00￥               

岛田（上海） 进货 -￥               -￥                  -￥                    75.00￥               -￥                  -￥               75.00￥                 

样品费 -￥               -￥                  -￥                    527.00￥              -￥                  -￥               527.00￥               

进货 -￥               -￥                  -￥                    16,688.10￥          -￥                  4,620.90￥         21,309.00￥           

小缸费 -￥               -￥                  -￥                    600.00￥              -￥                  -￥               600.00￥               

进货 -￥               -￥                  -￥                    -￥                  15,320.11￥          -￥               15,320.11￥           

增值税 -￥               -￥                  -￥                    -￥                  2,604.42￥           -￥               2,604.42￥             

上海优普 进货 -￥               -￥                  -￥                    -￥                  9,282.30￥           -￥               9,282.30￥             

工行（社保费） 社保费 -￥               -￥                  -￥                    -￥                  1,247.70￥           1,247.70￥         2,495.40￥             

爱信诺航天信息 维护费 -￥               -￥                  -￥                    -￥                  -￥                  407.00￥           407.00￥               

上海亿俊 销售进款 -￥               -￥                  -￥                    -￥                  -￥                  -11,424.00￥      -11,424.00￥         

83,594.40￥       211,708.89￥       -269,667.28￥        163,067.12￥       117,665.68￥       52,274.32￥       358,643.13￥         

新凯盛

小林商标

総計
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